
 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.  
 
Příkaz ředitele               3/2011 
 
 
 
 
 
Věc: Rozhodnutí ředitele ÚOCHB AV ČR, v.v.i. o organizační změně 
 
 

Na základě doporučení mezinárodního poradního výboru ukončit většinu 
výzkumných aktivit vědecko-servisního týmu „Medicinální steroidy“ bude tento tým 
v souladu s Příkazem ředitele č. 7/2010 ke dni 31.12.2011 zrušen. Se stávajícími 
zaměstnanci týmu bude k 31.12.2011 rozvázán pracovní poměr pro nadbytečnost 
podle § 52 písm. c) zákoníku práce, případně jejich pracovní poměr skončí uplynutím 
sjednané doby podle § 65 zákoníku práce. 

 
RNDr. Vladimír Pouzar, DrSc., který je zaměstnancem týmu „Medicinální 

steroidy“,  dokončí svůj výzkumný záměr a s tím spojené pracovní úkoly již ke dni 
31.5.2011. Vzhledem k tomu, že v  týmu nebude práce, kterou by mohl do konce 
roku vykonávat a ani v rámci ústavu není žádná pro něj vhodná práce,  bude se 
jmenovaným ukončen pracovní poměr výpovědí podle § 52 písm. c) zákoníku práce 
již ke dni 31.5.2011. 

 
V případě, že se podaří nalézt v ÚOCHB pro některé ze zaměstnanců 

„Medicinálních steroidů“ vhodné uplatnění, budou tito zaměstnanci po vzájemné 
dohodě převedeni v rámci své pracovní smlouvy do jiného týmu.  

 
Jmenný seznam zaměstnanců, kteří budou ke dni 1.1.2012 převedeni v rámci 

ÚOCHB (nebude s nimi rozvázán pracovní poměr), předloží řediteli ke schválení 
vedoucí týmu RNDr. H.Chodounská, CSc. nejpozději do 30.9.2011. 
 

S Odborovou organizací ÚOCHB AV ČR, v.v.i. projednáno dne:  16.2.2011. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 28.2.2011 
 
 
        RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc. 
          ředitel 


